terça-feira, 3 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 278/2019, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

“ALTERA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU-
IPSPMMC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal em especial, nas Leis nº. 854 de 26 de janeiro de 2009 e na Lei
nº 999, de 18 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar composição do Conselho Municipal do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Morro do Chapéu-
IPSPMMC.

I – Poder Executivo Municipal

            Titular: Arlete Mendes Boaventura
            Suplente: Ricardo Alexandre Moura Santana

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º.  Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 02 DE SETEMBRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
45E52BF10C4B31DCBEAF2E47646DA207

		2019-09-03T13:25:00-0300